
原材料

アレルゲン

商品ＣＤ

商品サイズ

内容量

賞味期間

商品重量

ケース入数

小売価格

ＪＡＮ

小麦粉（小麦（北海道産））、食用油脂（牛脂）、砂糖、チキンエキス、食塩、
カレー粉、チキンエキスパウダー、酵母エキス、オニオンパウダー、
ガーリックパウダー、醤油パウダー、クミンパウダー、トマトパウダー、
麦芽エキスパウダー 【別添袋：赤唐辛子、砂糖、食塩、ブラックペッパー】

小麦・牛肉・大豆・鶏肉 

62759

150ｇ

1 年 6 ヶ月

490 円（税抜）

幅 75×奥行23×高さ165(ｍｍ)

160ｇ

10×3

4533548013264

＂京都こども宅食プロジェクト＂応援！
化学調味料・保存料 不使用
仕上げ香辛料付きのカレールゥ

150g150g

エネルギー kcal

たんぱく質 g

脂      質 g

炭 水 化 物 g

食塩相当量 g

758

11.6

50.3

64.7

11.3 この表示値は、目安です。

栄養成分表示
（本品1箱（150g）当たり）

こだわり 化学調味料・保存料　不使用

付き

辛さを調節できるカレールゥ

京都市のこどもの相対的貧困率は6人に1人と言われており、
全国の7.4人に1人に対して切実な状態です。
こちらの商品をおひとつお買い上げ頂く事により、
「京都こども宅食プロジェクト」へ寄付金１０円を継続的に支援します。

辛さを調節できるカレールゥ

別添スパイスの量で甘口から辛口にもでき、この

ひと箱で大人も子供も一緒に楽しめるカレールゥ。

国内産小麦粉とオリジナルブレンドのカレー粉など

良質の原料をバランスよく配合し化学調味料は

使わずに昔懐かしい味わいに仕上げました。

●全国ではこども宅食応援団のもと、様々なこども宅食活動が行われていますが、
　  京都市での実施は政令指定都市としては初であり、今後の展開拡大において大きな役割を担っています。

●『一般社団法人 こども宅食応援団』・『京都市』・『社会福祉法人あだち

　 福祉会』の三者協定により発足したプロジェクト。京都市内の生活の厳しい

　 ご家庭に対し定期的に食料品を届ける取り組みをおこなっています。

　 食品を『届ける』ことにより、そこから『繋がり』を作り各ご家庭を見守り

　 ながら必要に応じて様々な支援に『繋げる』ことを目指しています。

辛さを調節できるカレールゥ

京都こども宅食プロジェクトとは


